
Comune di San Pietro al Natisone: sistema telefonico municipale e indirizzi e-mail 
 

N. Centralino Interno Uffici e posta elettronica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0432 - 727272 
 

 

 
Sportello bilingue 

► sportello@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

1 

Ufficio Demografico e Protocollo 

► anagrafe@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

► stato.civile@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

► sindaco@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

2 
Ufficio Amministrativo 

► amministrativo@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

3 

Ufficio Ragioneria  

► personale@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

► segreteria@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

4 
Ufficio Ragioneria - Bilancio  

► ragioneria@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

5 
Ufficio Tributi 

► tributi@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

6 

Ufficio Tecnico Lavori Pubblici 

► ufficio.tecnico@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

► lavori.pubblici@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

7 
Ufficio Urbanistica Edilizia Privata 

urbanistica@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

8 

Assistenza Sociale - Ambito Distrettuale del Cividalese -                                        

- Sede Operativa Territoriale di San Pietro al Natisone- 

► stefania.puller@cividale.net 

► barbara.miscoria@cividale.net 

 
Segretario Comunale 

► sindaco@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 

 
Potere sostitutivo 

► potere.sostitutivo@comune.sanpietroalnatisone.ud.it 
 

Numero telefonico diretto Assistenza Sociale: 0432-727970      Area anziani 1    - Area adulti  2 

 

Numero telefonico Biblioteca: 0432-717004 

 

Numeri di FAX: 0432 – 727550   Ufficio Ragioneria/Ufficio Tributi/Assistenza Sociale 

 

Posta elettronica certificata- PEC : comune.sanpietroalnatisone@certgov.fvg.it 
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